



Opiskelua työpaikalla - tilauskoulutukset Espoon hiippakunnan seurakunnille

Henkilöstökoulutus Suomen ev.-lut. kirkossa on perinteisesti tarkoittanut seurakunnan työntekijän lähettämistä kurssille. Erityisosaamiseen panostamisella on edelleen sijansa, mutta yhä tarpeellisemmaksi on noussut seurakunnan työntekijöiden kyky tehdä yhteistä työtä, työtä yhdessä ja jaettua työtä verkostoissa ja seurakuntalaisten kanssa.



kuva Espoon tuomiokirkkoseurakunnan arkistosta

Yhteisen työn ja yhteistyön taidot syntyvät ja kehittyvät parhaiten toimimalla konkreettisesti yhdessä. Espoon hiippakunnan tuomiokapituli haluaa nostaa yhteisen työn merkityksen etusijalle myös seurakunnille järjestettävässä koulutuksessa. Ei enää yhtä ihmistä jonnekin pois työpaikalta ja seurakuntaelämän keskeltä vaan opiskellaan yhdessä siellä, missä seurakunta elää ja toimii joka päivä muutenkin. Koulutus siis työpaikoille ja sisällöt seurakunnan tarpeista nouseviksi!

Espoon hiippakunnan seurakunnat voivat nyt tilata koulutuksia tuomiokapitulilta. Joukko valmiita koulutusaiheita ja – teemoja on koottu tarjottimelle. Siltä seurakunta voi valita itselleen koulutuksia oman kiinnostuksensa ja tarpeensa mukaisesti. Koulutusten teemoja ja sisältöjä täsmennetään seurakunnan toiveista käsin yhteistyössä tuomiokapitulin kanssa – tai rakennetaan kokonaan uusi koulutus, jos tarjottimen kattaus ei osu seurakunnan oman tarpeen ytimeen.

Tilattavissa olevien koulutusten tavoitteena on tukea ja edistää yhteistä työtä ja yhteistyötä seurakunnassa, seurakunnan sisäistä vuorovaikutusta, ajankohtaisiin asioihin paneutumista sekä paikallisen seurakuntaelämän edellytyksiä välittää kristinuskon hyvää sanomaa omassa toimintaympäristössään.

Koulutukset on tarkoitettu kulloinkin sovitavalla tavalla koko seurakuntatyöyhteisölle, tiimeille, esimiehille, työntekijöille, luottamushenkilöille ja seurakuntalaisille. Niitä voidaan toteuttaa myös useamman seurakunnan yhteistyönä. Kouluttajina toimivat ensi sijassa tuomiokapitulin työntekijät.

Tilauskoulutukset ovat enimmillään yhden työpäivän pituisia. Espoon hiippakunnan seurakunnille ja seurakuntayhtymille ne ovat maksuttomia.

Esite tilauskoulutuksista postitetaan seurakuntien kirkkoherroille, lähiesimiehille ja johtaville luottamushenkilöille viikolla 33/2016.

Lisätietoja saa hiippakuntadekaani [Kai Peltoselta](#).

[Lue lisää >>>](#)

Facebook: [espoonhiippakunta](#) 

Twitter: [@Espoonhpk](#) 